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CARACTERISTICAS DA PARCELA 351-8
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AREA BRUTA

SUPERFICIE AGRICOLA UTIL(SAU)
RESERVA PARA BENFEITORIAS
AREA DE CIRCULAGAC

VAZAD NA PARCELA

LINHA PRINCIPAL FIXA ENTERRADA,PVC_
RAMAIS MOVEIS,ALUNINIO

« ESPACAMENTO ASPERSORES

* ASPERSORES: INSTALADOS

VAZAO DOS ASPERSORES

EM FUNCIONAMENTD

6,80 ha
8,07 na
0,20 ha
0,53 ha
7,20 I/s
la3B4m
4x120 m
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REDE PARCELAR




